
Id: A7E67607-CF14-409B-A0E4-4BBFF20542F6. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/53/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a), art. 18 ust 2 pkt 15), art. 40 ust. 2 pkt 2), art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 3a), art. 12 pkt 11), art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2) 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 ust 1 oraz art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 8 i art. 13 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XX/513/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 października 2016 r. 
w sprawie nadania Statutu Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2016 r., poz. 5312) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. 

a) w pkt. 1 publikator ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej otrzymuje brzmienie: „(tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z późn. zm.)”, 

b) w pkt. 2 publikator ustawy o pomocy społecznej otrzymuje brzmienie: „(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1508 z późn. zm.)”, 

c) w pkt. 3 publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje brzmienie: „(tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)”, 

d) w pkt. 4 publikator ustawy o samorządzie powiatowym otrzymuje brzmienie: „(tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)”, 

e) w pkt. 5 publikator ustawy o pracownikach samorządowych otrzymuje brzmienie: „(tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.)”, 

f) w pkt. 6 publikator ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: „(tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)”; 

2) w § 4. pkt. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) zapewnienie Domom Dziecka nr 1, 2 i 3 w Gliwicach wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej poprzez: 

a) prowadzenie kancelarii, 

b) prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej, 

c) prowadzenie obsługi informatycznej, 

d) prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem mienia, 

e) prowadzenie pełnej obsługi finansowo – księgowej, 

f) prowadzenie pełnej rachunkowości, 

g) prowadzenie sprawozdawczości niewynikającej z przepisów o rachunkowości, 

h) prowadzenie pełnej obsługi kadrowo – płacowej, 



Id: A7E67607-CF14-409B-A0E4-4BBFF20542F6. Podpisany Strona 2 
 

i) prowadzenie obsługi prawnej, 

j) prowadzenie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, 

k) prowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury, 

l) planowanie potrzeb i ich realizowanie w zakresie wyżywienia, wyposażenia i zaopatrzenia, 

m) zarządzanie i utrzymywanie nieruchomości wraz z ich wyposażeniem, 

n) archiwizowanie dokumentacji.”; 

3) w § 5.  

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dyrektor Centrum kieruje Domami Dziecka nr 1, 2 i 3 w Gliwicach przy pomocy wyznaczonego 
w poszczególnych placówkach opiekuńczo – wychowawczych wychowawcy.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W czasie nieobecności Dyrektora Centrum Domami Dziecka nr 1, 2 i 3 w Gliwicach kieruje jego 
Zastępca przy pomocy wyznaczonego w poszczególnych placówkach opiekuńczo – wychowawczych 
wychowawcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2019 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


